
DS/0132/2022/KS/1

w VESELÍ
nad MORAVOU

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČ: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
E-mail: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Plachý, DiS.
Tel.:+420 518 670 110
E-mail: plachv@.veseli-nad-moravou.cz

ZHOTOVITEL:

Název: Regionální vydavatelství s.r.o.

IČ: 27846717

DIČ: CZ27846717

Sídlo: K Žižkovu 282/9, 190 00 Praha 9

Zastoupený ve věcech smluvních:
Jan Ondruš, jednatel
tel.: +420 605 123 453
E-mail: ondrus@regvyd.cz

Údaj o zápisu ve veřejném rej
stříku:

oddíl C, vložka 323109, vedená u Městského soudu v Praze

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavřely dne 13.04.2022 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je komplexní zajištění tisku a předtiskové přípravy periodika města Veselí nad Moravou 
s názvem Veselské listy (zejména grafické práce, úprava vektorových a rastrových objektů, sazba 
včetně tabulek), doprava hotových výtisků najedno místo určené objednatelem a zajištění inzerce 
zhotovitelem (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále 
jen „Dodatek“).

2. Předmětem Dodatku je změna čl. II. odst. 3 Smlouvy, jehož nové znění je následující:

Specifikace díla:

Forma: pravidelné periodikum - měsíčník (12 vydání v roce)
Formát: A4
Vazba: V1



DS/0132/2022/KS/1

VESELÍ
NAD MORAVOU

Papír: vnitřní listy 70 g KM nebo obdobný, obálka KL 115 g
Barevný tisk: 4/4
Rozsah: 28 stran, z toho rozsah inzerce 10 stran (umístěných uprostřed díla)
Náklad jednoho vydání: 5 400 ks

Po dohodě smluvních stran může být počet stran na konkrétní vydání upraven o přiměřený po-čet 
stran v poměru 2 redakční: 2 inzertní bez úpravy ceny za dílo.

3. Tímto Dodatkem se dále mění čl. III. odst. 1 Smlouvy, jehož nové znění je následující:

Cena díla dle této smlouvy za řádně provedené jedno měsíční vydání městského periodika dle 
výše uvedené specifikace činí:

cena bez DPH: 22.000,00 Kč
10% DPH: 2.200,00 Kč
cena vč. DPH: 24.200,00 Kč

Celková cena za kompletní plnění díla (24 vydání) činí:

cena bez DPH: 500.000,00 Kč

z toho: a) 60.000,00 Kč za 4 vydání (období 05 - 08/2022) dle původní ceny za 1 vy
dání před nabytím účinnosti tohoto Dodatku (4 x 15.000,00 Kč = 60.000,00 Kč) 
b) 440.000,00 Kč za 20 vydání (období 09/2022 - 04/2024) dle nové ceny za 1 
vydání po nabytí účinnosti tohoto Dodatku (20 x 22.000,00 Kč = 440.000,00 Kč)

10 % DPH: 50.000,00 Kč
cena vč. DPH: 550.000,00 Kč

4. Na základě tohoto dodatku se stávající ust. čl. III. odst. 2 Smlouvy ve znění „Výše uvedená cena 
díla obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému plnění předmětu smlouvy a je smluvními stranami 
považovaná za cenu konečnou a nejvýše přípustnou." ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Celková výše ceny díla dle této smlouvy může být za níže uvedených podmínek navýšena s 
využitím tzv. inflační doložky. Zhotovitel je oprávněn jednostranně zvýšit sjednanou cenu díla 
jedenkrát ročně vždy k datu 16.04. daného kalendářního roku o průměrný roční index 
spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu publikovaný na jeho internetových 

stránkách (Indexy spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP), pokud tento index vzroste o 
více než 3 % oproti hodnotě ke stejnému datu v předchozím kalendářním roce. O případném 
navýšení ceny díla v souladu s tímto odstavcem bude Objednatel informován formou sdělení, které 
mu bude Zhotovitelem doručeno ve lhůtě do 30 kalendářních dnů před datem, od kterého má dojít 
k nárůstu ceny díla.

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 
s obsahem souhlasí a že je uzavření Dodatku projevem jejich svobodné vůle.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento Dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 01.09.2022, 
přičemž podmínkou nabytí účinnosti je předchozí uveřejnění Dodatku v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
podepsaném vyhotovení.

5. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 98. schůzi konané dne 
08.08.2022 usnesením č. 3/98/RMV/2022.



DS/0132/2022/KS/1

mam ohms z

M VESELÍ
|2£| NAD MORAVOU

Ve Veselí nad Moravou dne
V Praze dne ...S/.'.??/...

Za Objednatele:

ěsto Veselí nad MoravoU
tř. Masarykova 119

8 01 Veselí nad1 MoraVóó1
113;

JUDr./PhDr. Petr Kolář Ph.D.
starosta

/
I

vwáik
Regionální vydavatelství s.r.o.
Sídlo: K Žižkovu 282/9,190 00 Praha 9
IČ:27846717 DIČ:CZ27846717


